
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

16,00

20,00

4,00

8,00

8,00

11,00

12,00

15,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 8 48,39

58,5670,6219 1

41,5852,52

33,63

0

48,84

15 66,7530,270

50,04

4 4 44,55

40,87

41,90

0 8

47,0833,84

33,64 4 47,19

4

34,79

51,44

44,4835,62

32,010 4 45,01

51,1940,21

38,900 0

46,0733,88

40,440 0 46,16

0

0

38,33

38,58

40,08

45,05

38,2831,790 0

29,99

29,64

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

R2-Elim

ΑΟΗ
ICAR DE LA LANDE

1 ΑΗΟΒ
ΠΑΡΑ΢ΥΑΚΖ ΑΜΑΡΤΛΛΗ΢

LESOURISSO

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΔΑ΢

Χ96

3 ΔΠ8
ΝΟΤ΢Ζ ΗΡΗ΢

ZURICH

2 Κ09
THOMAS EMILY-ANNE

-

0 0

0 0

4 0

12

ΗΟΒΟΠ
SCRATCH

ΗΟΜ

ΑΗΟΔ

ΗΟΒΟΠ

56,33

35,79

37,20

0

0

6 ΔΞ7

ΚΑΡΜΑΝΟΒ ΒΑΛΔΡΗ

EUROSTAR

INQUISITIVE

4 ΖΘ3
ΣΑΛΗΑΚΖ ΑΡΣΔΜΗ΢

0

PATRONIS GERARDOS

ΔΘΗΟΣ

11

0

5 ΓΕ1
ΥΟΝΓΡΟΜΖΣΡΟΤ ΢ΣΔΛΛΑ-ΒΗΚΣΧΡΗΑ

7 ΔΤ6

ΑΗΟΒ8 ΓΧ4

ΗΠΟΑ

16

GRAVES CHRISTINA

AMONA Z

ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN

DOLLAR DE LITRANGE LVI

0

ΑΗΟΒ
BAGIRA

9 ΓΗ5 ΗΟΔ
NOLA DE COSNIERE

FUCHS LAURA
10 ΗΞ3

13 ΓΥ8
΢ΚΛΑΒΔΝΗΣΖ ΣΕΧΡΣΕΗΑ

GERAK

11 ΓΦ2
ΒΑΡΛΑΜΟΤ ΢ΟΦΗΑ

ΑΗΟΔ
CAMPUS

12 ΕΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY

ΗΟΜ
ELNINO

15 ΗΥ8
ΠΑΠΑΓΖΜΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

ΗΟΘΡΑΚ
LANDINO

14 ΗΞ4
ΜΟΝΟΚΡΟΤ΢ΟΤ ΝΗΚΟΛΔΣΣΑ

ΔΘΗΟΣ
DIABLE M

19 ΗΥ8
ΜΑΝΧΛΗΣ΢Ζ ΑΚΡΗΒΖ

ΗΟΘΡΑΚ
LANDINO

17 ΑΑ6
ΠΛΟΤΜΟΤ ΑΝΝΑ-ΘΔΣΗ΢

ΑΗΟΔ
AMOS

18 ΘΓ9

16 ΗΕ4

COSENTINI-ΞΔΠΑΠΑΓΑΚΖ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΗΑ
ΗΟΜ

AMETIST

ΚΑΡΜΑΝΟΒ ΚΤΡΗΛΛ
ΗΠΟΑ

JAKES DREAM 

ΑΓ3
΢ΚΟΣΣ ΛΗΑ

ΑΟΗ
SPHERE CELLEST Z

ΑΓΟΤΓΖΜΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢
ΑΟΣ

CARPE DIEM

20 ΒΤ1

2ο ΚΤΠΔΛΛΟ ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ ΝΟΣΙΑ΢ ΔΛΛΑΓΑ΢ 2018

Κατ ΙΘ 0,80-0,90 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΜΔ΢ΟΓΔΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κσριακή, 14 Οκτώβριος 2018

15/10/2018 - 12:12 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

8,00

9,00

12,00

14,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 0 39,10

34,7039,674 4

35,2442,32

43,92

0

45,17

37,39

35,87

0 36,5546,654

34,91

0 4 34,32

39,89

45,14

0 4

32,0538,61

41,64 4 32,43

0

47,30

42,63

42,8645,83

39,070 4 28,69

41,5845,23

43,810 0

40,6645,51

45,850 0 41,40

ΙΟΡΟΔ 14 56,88 0

FURIOSO-107 DANGER

23 ΚΟ6
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ
APOLON

0

0

29,52

29,80

31,14

32,46

27,0835,940 0

38,37

42,63

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

32,22

22 Χ03
ΚΑΤΣΕΑ ΟΛΓΑ

ΙΟΜ 0 38,83 12

ΙΟΑ
DAGLAS

1 ΑΙΟΑΤ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
WOELIA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΓ7

3 ΙΕ9
ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
CARDINI

2 ΙΥ9
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

0

0 0

0 0

0 0

0

ΙΟΑ
CAPO SON

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΑ

52,33

38,73

45,86

0

0

6 ΗΘ3

NICOLAOU SUSANNA-MARY

CARITAT CANDY

SCRATCH

4 ΖΚ8
ΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ

0

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΕ

4

4

5 ΚΞ2
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

7 ΙΩ2

ΙΟΜ8 ΖΟ5

ΙΟΜ

9

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

FORDALME
NICOLAOU SUSANNA-MARY
ELNINO

4

ΑΙΟΕ
ZURICH

9 ΚΟ1 ΙΟΕ
CASALL S DREAM
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

10 ΙΥ2

13 ΓΖ9
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

CASSANOVA

11 ΕΠ8
ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΙΟΒΟΠ
CANEZARIO Z

12 ΘΓ9
ΚΑΡΜΑΝΟΒ ΚΥΡΙΛΛ

ΙΠΟΑ
JAKES DREAM 

15 ΕΠ9
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ

IOMS
ALTESSE DE PAPIGNIES

14 ΙΖ5
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΟΤ
CORPUS

19 ΘΤ5
MISHOVSKI PAVLIN

ΑΟΙ
NIGMA

17 ΘΒ1
ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΙΟΤ
ALAJOS

18 ΙΞ4

16 ΔΙ9

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ
ΑΙΟΕ

CAMPUS

ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΕΘΙΟΤ

DIABLE M

21 ΗΒ1
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΟΑΤ
CUPIDO R

ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

KING ROAN

20 ΓΧ8

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατ Η 1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

15/10/2018 - 12:13 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατ Η 1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

15,00

- R2-Ret

36,44

R2-Ret-8ΚΜ9
ΚΥΡΙΑΖΟΒΑ ΕΛΕΝΗ

ΙΟΘΡΑΚ
CIRIS

42,97

4 43,28ΕΞ7
GRAVES CHRISTINA

ΙΟΜ
INQUISITIVE

R2-Elim

ΚΙΣ 15 58,21 0

ΖΞ6
ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΑΙΟΒ
ANA BELL

24 ΓΒ9
ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ
GRC SAHARA

39,12 -8

15/10/2018 - 12:13 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

8

63,858

77,27

79,48

62,86

76,19

70,31

4

63,82

60,36

64,79

51,21

554

71,09

83,282

66,53

67,310

20 92,99

ΑΙΟΒ 20 67,4824 ΖΞ6
ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ANA BELL

25 Ψ85
ΓΕΝΝΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΙΟΕ
ULTRA HERO

63,08

63,8

QUEBEC DU CORAN

23 ΙΡ3
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)
BONDARENKO

22 ΘΤ6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

57,510

ΑΙΟΑΤ 16 65,79

0

0

0

0

89,5

ΙΟΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΘΡΑΚ

84,33

0

0

4

65,75

62,38

1 ΑΙΟΑΤ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
CUPIDO R

ΙΠΟΑ 11

4

8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΒ1

3 ΙΕ9
ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
CARDINI

2 ΖΒ9
ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
KEC CORSICA

KINCSEM ANTIGONE

DIMARO

4 Φ33
ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΟΕ
RAMSON R

4

5

5 ΙΟ3
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

7 ΘΡ6

6 ΙΟ9

ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΕ

ΑΙΟΑΤ

10

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ARD DOOLAN
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
DIARADO VL

4

4

NICOLAOU SUSANNA-MARY
9 ΙΩ2 ΙΟΜ

FORDALME

ΙΠΠΟΣ8 ΕΟ5

IOMS
SHAKIRA Z

11 ΙΒ9
PITOULI ΕΛΕΝΑ

IOMS
RUN RUN 

ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
10 ΙΖ6

13 ΕΠ9
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ

IOMS
ALTESSE DE PAPIGNIES

12 ΑΓ7
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΟΑΤ
WOELIA

15 ΕΦ7
ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΟΤ
BASUS QUAXX

14 ΔΕ7
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
GOLDEN FLAME

19 ΙΥ9
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΙΟΑ
DAGLAS

17 ΙΨ9
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΘΡΑΚ
RAMON DEL MAR

18 ΒΛ6

16 ΓΖ9

KARLEONE DANIELA
ΑΙΟΑΤ

FRANKO

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ
ΑΙΟΕ

ELISA

21 ΖΞ7
ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

IOMS
QUIVER

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΙΟΒΟΠ

CANEZARIO Z

20 ΘΗ1

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατ Ζ 1,05 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

15/10/2018 - 12:15 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατ Ζ 1,05 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

27 89,45

ΖΩ5
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΕ Elim

- Ret

-ΕΛ
FELINE 114

ΘΒ1
ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΙΟΤ
ALAJOS

26 ΔΙ9
ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
KING ROAN

15/10/2018 - 12:15 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

Ret

73,61

60,17

60,514

4

4

8

16

ΙΟΜ

ΙΟΑ

ΑΙΟΒ

-

75,29

62,13

1 ΑΙΟΒ
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
IRMANI VANT RUITERSHOF

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΨ6

3 ΖΚ8
ΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ
CAPO SON

2 ΑΚ8
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
CAMPARI

ROGER

CARITAT CANDY

4 ΚΗ1
ORTONA SOFIA-ZOE

ΙΟΜ
ZSAKAI UGRIN

5 ΔΘ4
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΚΞ2 ΙΟΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Β' ΠΑΙΔΩΝ 1,05 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

15/10/2018 - 12:16 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ARD DOOLAN

KARLEONE DANIELA

FRANKO

ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

WOELIA

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ

ALTESSE DE PAPIGNIES

PITOULI ΕΛΕΝΑ

RUN RUN 

ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

SHAKIRA Z

ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

RAMSON R

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ELISA

ΓΕΝΝΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ULTRA HERO

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

CANEZARIO Z

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

GOLDEN FLAME

ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

DAGLAS

ΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ

CAPO SON

ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

IRMANI VANT RUITERSHOF

ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ANA BELL

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

CARITAT CANDY

ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

KEC CORSICA

1ος ΓΥΡΟΣ

92,99

127,67

106,21

126,66

147,58

137,43

127,99

Elim

24

-

5

4

8

8

8

12

2 IOMS

3 ΑΙΟΕ

4

55,00

51,21

ΙΟΒΟΠ

67,31

63,85

60,36

63,80

73,61

ΑΙΟΑΤ

0

8

ΙΟΑ_2

- ΙΟΑ

6 ΑΙΟΒ

4

0

1

8

20

4

60,51

0

4

70,31

77,27

67,48

63,82

62,38

62,86

4

4

4

64,79

4

8

-

4

20

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Ομαδικό Αγώνισμα Ομίλων (Αποτελέσματα από ατομικό)

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 265

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

Elim

15/10/2018 - 12:17 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατ Ε 1,10 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

ΕΛ ΖΩ5

ΖΒ9

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
ΙΟΕ

FELINE 114

ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΙΟΑ

KEC CORSICA

ΔΕ7
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
GOLDEN FLAME

14 ΑΚ8
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΜ
CAMPARI

ΚΔ2
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
NAGANO

12 ΗΨ6
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΑΙΟΒ
IRMANI VANT RUITERSHOF

13 ΚΞ7
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΕ
WELCOM

11 ΙΒ9
PITOULI ΕΛΕΝΑ

IOMS
RUN RUN 

ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
10 Φ33

-

ΙΟΡΟΔ8 ΙΓ1

ΑΙΟΑΤ

ΑΙΟΑΤ

9 ΙΦ1 ΙΟΜ
CONTESSA

ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ
ICARUS DE BEAUTY

10

13

ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

-

ΑΙΟΕ
RAMSON R

7 ΘΡ6

6 ΘΗ1

ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

DIMARO

FRANKO
KARLEONE DANIELA

ARD DOOLAN

4 ΙΖ6
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

IOMS
SHAKIRA Z

5 ΙΟ9
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ΑΟΙ

ΙΟΕ

4 -

5 -

9 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΟ9

3 ΕΔ3
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
KAMINO

2 ΚΝ9
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
DROGIDA REBELLIS

1 ΙΟΜ
VAN BERKEL LAUREN
CHANCE DE LA LOGE

43,7677,990 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

0

0

4

82,96

80,37

74,22

77,21

41,75

46,62

JO-Ret

-

4

4

-

-79,75

83,615 -

-

-86,26

79,508 - -

-85,35

99,859 -

- -88,11

117,11 - -

16 - -

R1-Elim

74,61

-

ΕΛ- - -

R1-Elim

R1-Elim

15/10/2018 - 12:18 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατ Δ 1,15 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

18 ΙΒ8

16 ΙΨ9

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΙΟΒΟΠ

ERANO VD HORST

ANTAL SANDOR-ZOLTAN
ΙΟΘΡΑΚ

RAMON DEL MAR

17 ΘΘ4
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΕ
CASCAJO 3

19 ΙΟ3
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΘΡΑΚ
KINCSEM ANTIGONE

14 ΚΞ3
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
CASPER VG Z

15 ΗΣ2
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΕ
LAST MAN WATCHING BE ST Z

12 ΙΦ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LION

13 ΒΙ8
ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LUX

11 ΚΝ9
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
DROGIDA REBELLIS

KRASIMIROV ALEXANDER
10 ΚΞ1

7

ΙΟΕ7 ΙΜ6

ΑΙΟΒ

ΙΟΕ

9 ΙΦ1 ΙΟΜ
CONTESSA

ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
QUITE FLOWER

4

4

ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

4

ΑΙΟΑΤ
BALUS FLIRT

7 ΖΦ9

6 ΚΑ9

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ZEVS

BORIS DU MELNIRE-10
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

FAIRYTALE

4 ΚΞ7
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΕ
WELCOM

5 ΚΞ4
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΠΙ

ΙΟΑ

0 8

0 -

4 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΕ6

3 ΘΤ8
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
CHACCELINE 2

2 ΙΥ8
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
VAUDOU DE LA VAURE

1 ΙΟΕ
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
REHXACO LOUWENN

40,9171,160 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

4

0

0

0

0

80,15

86,68

85,52

83,24

42,49

49,80

52,00

44,31

0

0

JO-Ret

54,9971,95

85,280 -

-

JO-Ret79,01

81,314 - -

-81,79

84,674 -

- -85,62

85,74 - -

4 - -

87,32

86,92

4 - -

99,267

81,67

- -

- -

-102,56

97,36

-

8 - -

15/10/2018 - 12:19 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Β' ΕΦΗΒΩΝ 1,15 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 14 Οκτώβριος 2018

4 ΙΞ5
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
MONEYPENNY PARIS

ΑΙΟΕ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΙ2

3 ΒΛ6
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ
ELISA

1 ΗΖ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
VLADIMIR

1 ΙΟΑ
ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE
CARRINGIO Z

187,770 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

0

8

8

83,00

78,84

87,93

JO-Ret

-

-

-

-

15/10/2018 - 12:20 μμ 1 ΑΠΟ 1


